

木更津横浜線

運賃改定内容

改定日：2024年10月1日

停留所			現行	新運賃
かずさアーク	～	横浜駅	1,750	2,000
矢那川ダム	～	横浜駅	1,750	2,000
木更津駅	～	横浜駅	1,600	1,800
袖ヶ浦バスターミナル	～	横浜駅	1,450	1,600
木更津金田バスターミナル	～	横浜駅	1,450	1,600

定期券改定内容

通勤定期券			期間	現行	新運賃	備考
かずさアーク	～	横浜駅	1ヶ月	59,250	66,000	
			3ヶ月	168,860	188,100	
			6ヶ月	319,950	336,600	WEBのみ
矢那川ダム	～	横浜駅	1ヶ月	59,250	66,000	
			3ヶ月	168,860	188,100	
			6ヶ月	319,950	336,600	WEBのみ
木更津駅	～	横浜駅	1ヶ月	54,530	59,400	
			3ヶ月	155,410	169,290	
			6ヶ月	294,460	302,940	WEBのみ
袖ヶ浦バスターミナル	～	横浜駅	1ヶ月	49,820	52,800	
			3ヶ月	141,990	150,480	
			6ヶ月	269,030	269,280	WEBのみ
木更津金田バスターミナル	～	横浜駅	1ヶ月	49,820	52,800	
			3ヶ月	141,990	150,480	
			6ヶ月	269,030	269,280	WEBのみ

※6ヶ月定期券はWEBのみ（スマホのみ）

通学定期券			期間	現行	新運賃	備考
かずさアーク	～	横浜駅	1ヶ月	37,760	39,000	
			3ヶ月	107,620	111,150	
矢那川ダム	～	横浜駅	1ヶ月	37,760	39,000	
			3ヶ月	107,620	111,150	
木更津駅	～	横浜駅	1ヶ月	35,210	35,100	
			3ヶ月	100,350	100,040	
袖ヶ浦バスターミナル	～	横浜駅	1ヶ月	32,660	31,200	
			3ヶ月	93,080	88,920	
木更津金田バスターミナル	～	横浜駅	1ヶ月	32,660	31,200	
			3ヶ月	93,080	88,920	

通学定期券（小児）			期間	現行	新運賃	備考
かずさアーク	～	横浜駅	1ヶ月	18,880	19,500	
			3ヶ月	53,810	55,580	
矢那川ダム	～	横浜駅	1ヶ月	18,880	19,500	
			3ヶ月	53,810	55,580	
木更津駅	～	横浜駅	1ヶ月	17,610	17,550	
			3ヶ月	50,180	50,020	
袖ヶ浦バスターミナル	～	横浜駅	1ヶ月	16,330	15,600	
			3ヶ月	46,540	44,460	
木更津金田バスターミナル	～	横浜駅	1ヶ月	16,330	15,600	
			3ヶ月	46,540	44,460	